2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2018                                                                                                              № 211-52/03
станица Новотитаровская
	О назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по принятию проекта решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Новотитаровского сельского поселения Динского района», установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 55 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Новотитаровского сельского поселения Динского района» за основу (приложение № 1) и вынести его на публичные слушания.

2. Назначить публичные слушания по теме «О внесении изменений и дополнений в Устав Новотитаровского сельского поселения Динского района».
3. Установить срок публичных слушаний по теме «О внесении изменений и дополнений в Устав Новотитаровского сельского поселения Динского района» - 30 дней со дня оповещения жителей Новотитаровского сельского поселения Динского района о времени и месте их проведения до дня обнародования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав Новотитаровского сельского поселения Динского района» (приложение № 2).

5. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «О внесении изменений и дополнений в Устав Новотитаровского сельского поселения Динского района» и утвердить его состав (приложение № 3).
6. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Новотитаровского сельского поселения Динского района и утвердить ее состав (приложение № 4).

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Мельников).

 8. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить его в сети «Интернет» на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info.

9. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования, за исключением пунктов 7, 8,  которые вступают в силу со дня подписания решения.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                              И.П. Бычек

	Глава Новотитаровского

сельского поселения
	С.К. Кошман